
 

I N F O R M A C J A  

Zgodnie z zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew na dzień 

15 lipca 2025 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Pleszewie (pok. 301 – III piętro), 

ustalono termin I przetargu ustnego nieograniczonego, na sprzedaż działek 

niezabudowanych położonych w Pacanowicach, oznaczonych ewidencyjnie nr: 

1) 

Nr 

działki 

Pow. Nr KW Cena wywoławcza 

brutto  

21/7 0,0835 ha KZ1P/00018895/2 71.340,00 zł 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 wadia. 

Liczba osób zakwalifikowanych do przetargu – 2. 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0. 

Osoby, które nie przystąpiły do przetargu – 0. 

W wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego, nabywcami ww. działki 

za kwotę 82.720,00 zł brutto zostali: Karolina i Jacek Filipiak. 

2) 

Nr 

działki 

Pow. Nr KW Cena wywoławcza 

brutto  

21/8 0,0836 ha KZ1P/00018895/2 71.340,00 zł 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 wadia. 

Liczba osób zakwalifikowanych do przetargu – 2. 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0. 

Osoby, które nie przystąpiły do przetargu – 0. 

W wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego, nabywcą ww. działki za 

kwotę 72.060,00 zł brutto została: Mirosława Wasielewska. 



3) 

Nr 

działki 

Pow. Nr KW Cena wywoławcza 

brutto  

21/9 0,0836 ha KZ1P/00018895/2 71.340,00 zł 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 3 wadia. 

Liczba osób zakwalifikowanych do przetargu – 3. 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0. 

Osoby, które nie przystąpiły do przetargu – 0. 

W wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego, nabywcami ww. działki 

za kwotę 72.060,00 zł brutto zostali: Agnieszka i Artur Czajka. 

4)  

Nr 

działki 

Pow. Nr KW Cena wywoławcza 

brutto  

21/10 0,0839 ha KZ1P/00018895/2 72.570,00 zł 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 wadia. 

Liczba osób zakwalifikowanych do przetargu – 2. 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0. 

Osoby, które nie przystąpiły do przetargu – 0. 

W wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego, nabywcami ww. działki 

za kwotę 73.300,00 zł brutto zostali: Agnieszka i Artur Czajka. 

 

Sporządziła dnia: 24.07.2025 r. 
M. Nawrocka tel. 062-7428-347 


